
UCHWAŁA NR XLl/241/18 
Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 29 czerwca 2018 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne obciążenie nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Kowiesy służebnością przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, poz. 650, poz. 1000 i poz. 1089) w związku 

z art. 305 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025), oraz § 10 

ust. 1 pkt 1 Zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kowiesy 

stanowiących Załącznik do Uchwały Nr XXV/142/09 Rady Gminy Kowiesy (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z dnia 7 sierpnia 2009 roku Nr 229 poz. 2072) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie, na 

czas nieokreślony, nieodpłatnej służebności przesyłu na nieruchomościach będących własnością 

Gminy Kowiesy, położonych w obrębie Kowiesy, oznaczonych geodezyjnie jako: działki nr 111/4, 

111/9 i 112/15, dla której Sąd Rejonowy w Rawie Mazowieckiej IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr LDlR/00022247/1 oraz działka nr 112/13, dla której Sąd Rejonowy w 

Rawie Mazowieckiej IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 

LDlR/00037351/1. 

2. Służebność, o której mowa w ust. 1, powinna obejmować nieodpłatne udostępnienie PGE 

Dystrybucja S.A. nieruchomości w celu budowy i rozbudowy sieci elektroenergetycznej, jak również 

do zapewnienia dostępu, wraz z niezbędnym sprzętem, do urządzeń stanowiących własność PGE 

Dystrybucja S.A. znajdujących się na nieruchomości w celu usunięcia awarii, kontroli, przeglądu, 

modernizacji, rozbudowy oraz dostępu do układu pomiarowo - rozliczeniowego. Zabezpieczeniem 

tego prawa jest ustanowiona na rzecz PGE Dystrybucja S.A. służebność przesyłu wzdłuż linii 

przebiegu sieci, w formie aktu notarialnego z wpisem do księgi wieczystej. Powyższa służebność 

będzie polegała na prawie korzystania z pasa gruntu o szerokości 1,0 m na trasie przebiegu sieci 

elektroenergetycznej, a w przypadku infrastruktury elektroenergetycznej - na prawie dostępu do niej 

(prawo dojścia i dojazdu), wraz z niezbędnym sprzętem, jej modernizacji, przebudowy i rozbudowy, w 

tym wymiany i wprowadzenia nowych obwodów, jak również konserwacji, przeprowadzenia 

remontów, usuwania awarii, dokonywania kontroli, przeglądu oraz ewentualnej likwidacji i 

demontażu urządzeń elektroenergetycznych. 

3. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny w postaci mapy, na której oznaczono przebieg 

służebności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



~ ----/' 

/ ,.-- bt, 

___ ,/ .--:;<( ... /---=--=-..... --,____, 
/,,/ 1 
/ I 

)'/ I i 
g 

I 
I 
I 
I 
I 
I 

i 

I 

9-
I 

I 
I 
I bt. 
I ..___ I 
I 
I 
I 

Ba 
I 
I 
I 
I 
I 

Il li 

I li 

I 
·_;:~•~.-3 I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
1 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

Br 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

114/5 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

© 
lc::tn, koL'r /F.' 

......... , . 1 \ . ,._, 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

.J w iw . :·,::: 
I 
I 
I 

H I , I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

-:; /A 
I 
! 

112/15 

li 

g 

Bi 

i 

!!1/4 

111/ 8 

Jt"Of-_-, 

k!.../J 

! 

I 
l 

\ 

I 
! 'L , Załącznik do Uchwały Nr XLI/241/18 b Rady Gminy Kowiesy z dnia 29 czerwca 2018 r . 

Bp 

Q o 
Q 

Q 

I L __ _ 

110/37 

l 

I! 
/ I 
I I I . 

, r 

o 

o 

bt. 

Q 

o 

o 

VtL 


